Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

1

AVISO DE ERRATA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 105/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022
REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2022

O Município de Dona Euzébia, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na cidade de Dona Euzébia, Estado de Minas Gerais, na Av. Antônio Esteves Ribeiro nº 340,
centro, inscrito no CNPJ 17.706.656/0001-27, por determinação do Excelentíssimo Prefeito
Municipal Senhor MANOEL FRANKLIN RODRIGUES, torna público ERRATA à licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022, no tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
pelo modo de disputa aberto, com a finalidade de selecionar propostas objetivando a
aquisição de Playgroud para as Escolas e para as Praças do Município e do Distrito de Dona
Euzébia, conforme o Edital, para proceder nas correções infra.

Os valore informados nos itens 3 e 4 do anexo I do presente edital ficaram invertidos,

devendo ser corrigido como se segue:

Onde sé Lia:

03

PARQUE INFANTIL - Parque Infantil colorido contendo 03
plataformas instalado. Característica Básicas dos Produtos:
Estrutura principal em madeira plástica, com    dimensões
mínimas de 9,00 m x 9,00 m (...)

01 R$ 36.430,00 R$ 36.430,00

04

PARQUE INFANTIL - Parque Infantil colorido contendo 05
plataformas instalado. Característica Básicas dos Produtos:
Estrutura principal em madeira plástica, com    dimensões
mínimas de 9,00 m x 9,00 m (...)

01 R$ 18.900,00 R$ 18.900,00

Ler-se:

03

PARQUE INFANTIL - Parque Infantil colorido contendo 03
plataformas instalado. Característica Básicas dos Produtos:
Estrutura principal em madeira plástica, com    dimensões
mínimas de 9,00 m x 9,00 m (...)

01 R$ 18.900,00 R$ 18.900,00

04

PARQUE INFANTIL - Parque Infantil colorido contendo 05
plataformas instalado. Característica Básicas dos Produtos:
Estrutura principal em madeira plástica, com    dimensões
mínimas de 9,00 m x 9,00 m (...)

01 R$ 36.430,00 R$ 36.430,00

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Dona Euzébia - MG, 28 de julho de 2022

_____________________________
Marcelo Ferreira Souza

Pregoeiro Municipal